
 

 
 

TRANS-SEGEN-UPCH-2021-CU-0534                                      Lima, 17 de junio de 2021 

 

Señora: Jefa de la Oficina Universitaria de Gestión de Egresados y Graduados 
 

Se ha expedido con fecha 16 de junio de 2021, la RESOR-SEGEN-UPCH-2021-CU-0534, que 

sigue: 

 

Vista la comunicación Carta OUGEG -010-2021 de fecha 15 de junio de 2021,  de la Jefa de 

la Oficina Universitaria de Gestión de Egresados y Graduados, mediante la que eleva a 
consideración del Consejo Universitario las NORMAS PARA LA RECOLECCIÓN DE 

INFORMACIÓN DE EGRESADOS Y GRADUADOS, según se indica en la parte resolutiva. 

 
De conformidad con el Artículo 15 literal t. del Estatuto de la Universidad Peruana Cayetano 

Heredia; y 

 

Estando a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión ordinaria del 16 de junio de 
2021 

 

 

SE RESUELVE: 

 
1. APROBAR LAS NORMAS PARA LA RECOLECCIÓN DE INFORMACIÓN DE EGRESADOS 

Y GRADUADOS, que se detallan en el Anexo 1 de la presente resolución. 

2. ENCARGAR  a la Secretaría General, la difusión de las Normas para la Recolección de 

Información de Egresados y Graduados de la Universidad Peruana Cayetano Heredia, en su 

página WEB. 

 
3. Transcribir la presente resolución a la Oficina Universitaria de Gestión de Egresados y 

Graduados; con copia al Vicerrectorado Académico; al Vicerrectorado de Investigación; a la 

Dirección General de Administración; a los Decanatos, Secretarías Académicas, a los 

Vicedecanatos, y a las Unidades de Posgrado de las Facultades; a la Dirección y Secretaría 

Académica de la Escuela de Posgrado; a las Direcciones de Centros,  y Escuelas; a las Direcciones 

y Oficinas Universitarias; a las Direcciones y Oficinas Administrativas, y a las Jefaturas de 
Unidades; para los fines consiguientes.  

 

Lo que transcribo a usted para su conocimiento y demás fines. 

 

Atentamente 

 
Camu 

 
c.c.: Vicerrectorado Académico   Vicerrectorado de Investigación 

Direc. Gral. de Administración  Decanatos de Facultades    
Secretarías Académicas Facultades  Vicedecanatos Facultades    
Unidades de Posg. y Espec. Facultades Escuela de Posgrado    
Secretaría Académica EPG   Direcciones Universitarias    

Oficinas Universitarias   Direcciones Administrativas 
Direcciones de Institutos   Oficinas Administrativas 
Direcciones de Centros   Direcciones de Escuelas    
Jefaturas de Unidades   File 

 

 


		2021-06-18T15:18:41-0500
	GABRIEL MARTIN FLORES MENA
	Soy el autor de este documento




